
Uchwała Nr LVII/441/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 18 czerwca 1998 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miejskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późn. Zmianami) – Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1

W okresie od 19 czerwca 1998 r. do dnia I-szej sesji Rady Miejskiej kadencji 1998-2002 r. 
czynności Przewodniczącego Komisji Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku określone 
w regulaminie konkursu na najlepszego dzielnicowego oraz policjanta ruchu drogowego Komendy 
Rejonowej Policji w Starogardzie Gdańskim stanowiącym załącznik do uchwały Nr LII/401/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 02 kwietnia 1998 r. wykonuje Prezydent Miasta lub 
upoważniony przez Niego inny członek Zarządu Miejskiego.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 czerwca 1998 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

      Roman Klin


